DONGCHEN LINE CO.,LTD. (DCL)

                                  令和 2 年 5 月 1 日

お客様各位

DCL 日本総代理店

株式会社サンキュウシッピング

総代理店部 業務 G

B/LB/LB/LB/L カウンターカウンターカウンターカウンター((((受受受受けけけけ取取取取りりりり場所場所場所場所))))変更変更変更変更のごのごのごのご案内案内案内案内

 平素より DCL サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、先日より新型コロナウイルス感染拡大防止の一環として B/L カウンターの営業時間の短縮、

並びに B/L カウンター利用時の弊社ビルの通用口利用等の変更をご案内させて頂きましたが、この度、

更なる対策として B/L カウンター業務を下記のとおり変更させて頂きます。

記

期間      ： 2020 年 5 月 1 日まで ⇒ 2020202020202020 年年年年 5555 月月月月 29292929 日日日日までまでまでまで

(今後の状況により変更・延長される可能性もございます。)

上記の期間で弊社 B/L カウンター内にあります B/L カウンターを 4 階のサンキュウシッピングの

事務所内から同じビルの 1 階通用口にあります管理室での受付で呼び出し制に変更させて頂きます。

弊社、B/L カウンターでの B/L 受け渡しや運賃に係る小切手差し入れ等をご要望のお客様は、弊社ビル

1 階通用口にてサンキュウシッピングのカウンターをご用命頂ければ、担当者が 1 階（下記の図を参照）

にて対応させて頂きます。

営業時間 平日 10：00～16：00

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を頂きますよう、宜しくお願い致します。

以上

臨時対応場所

 管理室にて
 サンキュウシッピングを
 ご用命ください

受付

駐車スペース

エントランス

管理室

閉鎖中